LUMIFGCLE - Prot. n. Q033751 -1 3 del 24106/ 2022 - Decreto del Rettore n. 1133/2022

MR UNIONE EUROPEA 0 gﬁg Soymmanoe

* gk Fondo Sociale Europeo o o Cosiono Trvitmind ISTITUZIONALE
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale Slgensia pier ta Coesione Jevitoriate

hir

Il Direttore Generale
dott.ssa Teresa Romei

UNIVERSITA

Coganisme Sntermedsc

Area Alta Formazione e Studi Avanzati
dott. Tommaso Vasco

Servizio Dottorati, Borse di studio,

Contratti e Assegni di Ricerca
Dott.ssa Maria Concetta Di Lorenzo

Oggetto

Decreto approvazione atti Assegno di ricerca dal titolo: “Riassetto organizzativo, rafforzamento delle
competenze e digitalizzazione degli Uffici per il Processo nelle controversie innanzi al Giudice civile
in cui é parte una PA” - S.S.D. IUS/10.

ILRETTORE

VISTO il D.M. 11 febbraio 1998 “Assegni per la collaborazione ad attivita di ricerca”
come modificato dall’art. 22 della Legge 240/2010;

VISTO il Regolamento di Ateneo che disciplina i rapporti di collaborazione alla ricerca;

VISTA la Legge n. 240 del 30 dicembre 2010 ed in particolare 'art.22;

VISTO il D.R.730-2022, prot. n. 23039-11l/3 del giorno 29/04/2022, pubblicato

al’Albo dell’Universita degli Studi di Foggia in pari data, con il quale
nellambito del Progetto di ricerca dal titolo: “Start UPP. Modelli, sistemi e
competenze per I'implementazione dell’Ufficio per il Processo”, finanziato dal
Ministero della Giustizia (CUP n. H29J22000390006), € stata indetta N.1
procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di N.1
Assegno di ricerca dal titolo: “Riassetto organizzativo, rafforzamento delle
competenze e digitalizzazione degli Uffici per il Processo nelle controversie
innanzi al Giudice civile in cui & parte una PA” - della durata di 12 mesi -
S.S.D. IUS/10;

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Giurisprudenza con la quale &
stata proposta la rosa dei nominativi dei docenti per la formazione della
Commissione giudicatrice per il conferimento di N.1 Assegno per la
collaborazione all’attivita di ricerca relativa al S.S.D. IUS/10;

VISTO il D.R. n. 980-2022, prot. n. 29641-111/3, del 6/06/2022 con il quale & stata
nominata la Commissione esaminatrice per il predetto Assegno;
VISTO I'art. 9 del citato Regolamento che prevede I'approvazione delle graduatorie di
merito per ciascun progetto di ricerca;
VISTI gli atti della Commissione esaminatrice per il S.S.D.IUS/10;
CONSIDERATO che in caso di revoca della Convenzione o altro impedimento non dipendente
dalla volonta del Soggetto beneficiario del programma, I'Universita di Foggia
M fﬁmﬁsé’g?:'.gﬂana non si riterra impegnata all'assunzione dell'Assegnista, ovvero alla
Telefono +39 0881 338380 -542 prosecuzione del contratto gia stipulato;

1/2

altaformazione@uinifg. it
www.unifg. it





UNIVERSITA
p1 FoGcaia

*t * *' @ / ) -k n
: * UNIONE EUROPEA - ) GOVERNANGE

ISTITUZIONALE
*oy Fondo Sociale Europeo 2014-2020

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale %’W/m 4o Cousione ‘jWM/ sparisme Sitorm

SENTITO il Direttore Generale;

DECRETA

Art. 1
Sono approvati gli atti della selezione pubbilica, per titoli e colloquio, per I'attribuzione di N.1 Assegno
di ricerca dal titolo: “Riassetto organizzativo, rafforzamento delle competenze e digitalizzazione degli
Uffici per il Processo nelle controversie innanzi al Giudice civile in cui & parte una PA”, della durata
di 12 mesi, S.S.D. IUS/10, presso il Dipartimento di Giurisprudenza.

Art. 2
E approvata la seguente graduatoria di merito della selezione pubblica per titoli e colloquio:

1) Dott.ssa Claudia Vallescura, con punteggio di 46/100.

Art. 3
E dichiarata vincitrice della predetta selezione, sotto condizione sospensiva dell’accertamento dei

requisiti per 'ammissione alla stipula del contratto, la Dott.ssa Claudia Vallescura.

Il Rettore
Prof. Pierpaolo LIMONE

Firma digitale ai sensi dell’art.21 del D. Lgs. n. 82/2005

Pierpaolo Limone
24.06.2022 07:43:07
GMT+01:00

2/2



		2022-06-24T08:43:07+0200
	Pierpaolo Limone




